Ente Publico:

Estado de Flujos de Efectivo
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2018 y 2017

(Pesos)

JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CAMARGO

Concepto

Concepto

Flujos de Efectivo de las Actividades de Gestion

Origen
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de mejoras
Derechos
Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados

en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacion o Pago

Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones y Subsidios y Otras Ayudas
Otros Origenes de Operacion

Aplicacion
Servicios Personales
Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones
Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operacién

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

40,337,241
0
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0
37,115,676
642,547
12,162
59,142
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0
2,507,714

35,205,830
14,200,250

4,579,380
15,781,934

148,229
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496,037

5,131,411

34,637,231
0

0

0
34,006,865
491,153

0

52,364

0

0
0
86,849

28,002,753
14,366,212

2,996,377
10,365,044

48,546
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226,574

6,634,478

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion

Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion

Aplicacién
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento

Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento

Aplicacion
Servicios de la Deuda
Interno
Externo

Otras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento/Disminucion Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalente al Efectivo al Inicio del Ejericio

Efectivo y Equivalente al Efectivo al Final delEﬂjo\
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9,181,496
8,408,904
765,922
6,670

-9,181,496

19,777,470
0
0
0
19,777,470

3,686,577
0
0
0
3,686,577

-16,090,893

-1,777,986

5,227,839
3,449,853

24,302,297
2,801,701
347,270
21,153,326
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24,302,297

1,722,407
0
0
0
1,722,407

22,218,627
0
0
0
22,218,627

20,496,220

2,828,401

2,399,438
5,227,839

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor
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